
 

   

DETERMINAZIONE N. 2/2026 

La sottoscritta dott.ssa Giovanna Gaballo, in qualità di Presidente e legale rappresentante 

della SISPI Sistema Palermo Innovazione S.p.A., giusta delibera dell’Assemblea dei Soci 

del 31 marzo 2023, 

VISTA 

la Determinazione n. 1/2026 del 20 gennaio scorso con la quale si determina l'elenco degli 

ammessi alla prova orale per il Profilo di Esperto Informatico livello B1 del Bando di 

selezione pubblicato il 31/10/2025 e dell’Avviso di Rettifica e Riapertura dei termini 

pubblicato l’11/11/2025, 

PRESO ATTO 

della segnalazione del Responsabile del Procedimento, dott.ssa Luisa Lo Presti, del 21 

gennaio 2026 in merito ad un refuso presente nell'elenco dei candidati ammessi ed in 

particolare della necessità di sostituire, al progr. n. 4, l'ID n. 5229347 con l'ID n. 5237207 e, 

al progr. n. 16, l'ID 5237207 con l'ID 5236177; 

quanto sopra premesso, visto e preso atto 

DETERMINA  

A. di sostituire nell'elenco di cui alla Determinazione n. 1/2026  

Progr.  ID Punteggio 

4 5229347 97 

16 5237207 85 
con i seguenti 

Progr.  ID Punteggio 

4 5237207 97 

16 5236177 85 
 



 

   

B. di ammettere, pertanto, alla prova orale, ai sensi dell’art. 6 cc. 2 e 6 del Bando di 

selezione di cui all’Epigrafe il candidato con l’ID associato all’istanza di candidatura 

n. 5236177 di pubblicare la presente Determina sul sito istituzionale della Sispi ai sensi 

dell’art. 12 del Bando in Epigrafe. Tale pubblicazione, ai sensi dell’ultimo comma dello 

stesso art. 12, ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti dei candidati che 

hanno presentato domanda di partecipazione al concorso; 

C. di dare mandato al Responsabile del Procedimento di inviare copia della presente 

Determina alla Commissione esaminatrice per le conseguenti attività; 

D. di sottoporre a ratifica dell’Organo di gestione la presente Determinazione 

Palermo, 21 gennaio 2026 

Il Presidente 
dott.ssa Giovanna Gaballo  
 

 

 

 

v.pasta
Testo digitato
L’originale del documento 
sottoscritto 
in forma autografa è 
depositato agli atti
della Sispi



